34

**R** Similitudo de uultu. **Exultet celi ymnus.**  
**V** Annuntiauerunt opera dei. **In euangelio.**  
**A** Ecce ego solui nescitis ostium aperitum in celo et ecce sedes postea erit in celo et in medio sedis et in circuitu eius quatuor animalia plena oculis ante et retro et dabant gloriam et honorem et benedictionem sedam super thronum in terra in secula seculorum. **Colla.**  
**B** eata euangeliste Matthei dñe scab  
 Radumemur ut quod possibili  
 tas nra n optinet eius nobis interes  
 sione donetur. **Post benedicam.**  
**A** Dignus honore. **de sco Lambro. Colla.**  
**I**nteressio qñ dñe beata Lambertij.  
**R** egem euangelistarum dominum **In uirtutibus.**  
 num uentis adire mus. Venite et uideamus.  
**A** terna xpi munera aplorū ym. **Ym.**  
**C** a regnum dei egressi autem euangelizabant et  
 curabant ubiq. **Saluti fieri de apstis.**  
**A** M uentis adiuuans et alios ad predicandum docebat  
 eius mens quidem in multis operari pariter. **A** theli  
 epuli domini gratia crederentibus populis doctores ser  
 uantibus in ministerio fidei. **A** Sijen  
 ra domini euangelij eruperunt ab ysi et annuntiauerunt  
 ferundam uoce celesti ueni ad uocant. **A** ltaba  
 eorum salutare disseminatorum scientiam apst  
 sanctum dignum benedictione plenum seruauit  
 nuntius uim similitudo denotat imperentur.  
**A** E legi eos et omniscientie et dedit illi. pce cepta et  
 legem iure et discipline. **V** In omnem terram.  
**E** rant duo magi Zaroel & arfarur  
 apud ethiops in ciuitate eorū  
 magna que dicitur naddauer  
 in qua erat rex nomine eglippus.  
 Hunc tra ludificabant hi duo magi  
 ut dicerent se deos esse. Et credebat  
 eis rex & omnis populus memora  
 te urbis. **R** In nuntio ne dei uidi et ecce  
 uentis turbatus uenit bar ad aquilone nubes q mag  
 na et igni intol uent splendor q uidebantur e uis  
 et ex medio eorum similitudo qua tuor animalium

et aspectus hominis  
**V** De medio autem eius quasi species electi hoc  
 est de me dicitur. **I** Et ex medio. **I**  
**E**t ibat opinio eorum per tota ethi  
 opia tra ut ex longis eius regio  
 nibus ethiops uenirent & adora  
 rent eos: faciebant eni gressus homi  
 num subito figi & tandem immobi  
 les stare quandiu ipsi uoluissent.  
 Similiter & uisus hominum & audi  
 tus a suo officio refrenabant. **R** Quia  
 tuor facies un erant et quatuor penne un pe  
 des e or um pedes recti pluma pedis eorum ut  
 arcti et simile quasi aspectus  
 can den ris. **V** Sub pen uis eorum manus ha  
 mi ni iniquari or par ti bus. **C** elestis  
**I**mperabant serpentib ut peute **III**  
 rent quod & mansi facere sole ut &  
 ipsi incantando curabant. Et ut  
 dici uulgo solet: malis uis maior re  
 uerentia tribetur timoris qua benigni  
 tas amoris. **E** uia ergo ds hominum  
 gerens matthei contra hos aplin  
 nunt. **R** Similitudo de uultu anima tuum  
 facies ho mmis et facies leonis ad eorum ipso rum  
 quatuor facies uero uultu a sinistra. **R** q aquile de  
 super ipso rum quatuor et facies et penne. **R** q  
 te desuper e rum. **V** Que pen ne su  
 gultorum umgebantur et due regerant corpo  
 ra eorum. **E**t facies **III**  
**Q**ui ingressus ciuitate cepit de rege  
 re prestigia eorū. Omis eni quos  
 illi figebant hic in nomine ihu sol  
 utebat. Quos illi eccabant hic illumi  
 nabat. Quib auditi illi ualerant  
 iste reddebat. Serpentes eni quos illi  
 ad perueniendos homines excitabant  
 hic conuertebat in somnum & percussio  
 nes eorū facto signo dñi peruenat.  
**R** Facies et pen nal per quatuor par tel habe tam  
 inceden na non reuereban tur sed unam